（様式第１号）（第４、第８関係）

木材関係事業（        事業）補助金交付申請書

（木材関係事業（        事業）実績報告書）

                           番    号

                           年  月  日

   長野県知事     様
  （    地域振興局長）

                申請者  住     所

                    補助事業者名

                    代 表 者 氏 名

    年度において、下記のとおり木材関係事業（        事業）

を下記のとおり実施したいので、補助金       円を交付してください。

    年   月  日付け    指令第    号をもって補助金交付の決

 定のありました木材関係事業（       事業）を下記のとおり実施し

ました。

記

 １  事業の種類

 ２  事業の目的及び内容

 ３  事業計画（実績）

    別紙事業計画書（実績書）のとおり

 （別紙）

         事業計画書（実績書）

１  事業の種類

２  事業計画（実績）                    単位：千円

事業種目 事業内容 事業費 事業費の内訳 工期

県 費

補助金

自 己

資 金

その他 着手

(予定)

年月日

完了

(予定)

年月日

計

３  収支予算（決算）

 (1) 収  入                        単位：円

区    分 予     算 （決   算） （差引増減）  備  考

県費補助金

自己資金

その他

計

 (2) 支  出                        単位：円

区    分 予     算 （決   算） （差引増減）  備  考

計

４  事業完了（予定）年月日

（様式第２号）（第４関係）

木材関係事業（         事業）補助金変更交付申請書

                         番    号

                         年  月  日

   長野県知事     様
  （    地域振興局長）

                申請者  住     所

                    補助事業者名

                    代 表 者 氏 名

    年   月   日付け    指令第     号をもって交付決定のあ

りました     年度木材関係事業（        事業）を下記のとおり

変更したいので、補助金        円を交付してください。

記

１  事業名

２  交付決定のあった補助金額       金            円

３  今回変更増減額            金            円

４  事業の変更理由及び内容

５  事業変更計画

 注） 事業変更計画書の記載は、様式第１号の別紙を準用し、変更前を下段に変

更後を上段に記載する。（木工体験活動支援事業については別に定める様式

とする。）

（様式３号）（第５関係）

木材関係事業（        事業）変更承認申請書

                         番    号

                         年  月  日

   長野県知事     様
  （    地域振興局長）

                申請者  住     所

                    補助事業者名

                    代 表 者 氏 名

    年   月   日付け    指令第     号をもって交付決定のあ

りました     年度木材関係事業（        事業）を下記のとおり

変更したいので、承認してください。

記

１  事業名

２  事業の内容

３  変更の理由

（添付書類）

 事業変更計画書の記載は、変更前を下段に変更後を上段に記載する。

（様式４号）（第５関係）

木材関係事業（        事業）中止（廃止）承認申請書

                         番    号

                         年  月  日

   長野県知事     様
  （    地域振興局長）

                申請者  住     所

                    補助事業者名

                    代 表 者 氏 名

    年   月   日付け    指令第     号をもって交付決定のあ

りました     年度木材関係事業（        事業）を下記のとおり

中止（廃止）したいので、承認してください。

記

１  事業の種類

２  中止（廃止）の理由

３  事業遂行状況

４  事業を中止する期間

５  事業実施についての見通し

（様式第５号）（第５関係）

木材関係事業（        事業）完了期限延長承認申請書

                         番    号

                         年  月  日

   長野県知事     様
  （    地域振興局長）

                申請者  住     所

                    補助事業者名

                    代 表 者 氏 名

    年   月   日付け    指令第     号をもって交付決定のあ

りました    年度木材関係事業（        事業）の完了期限を下記

のとおり延長したいので、承認してください。

記

 １  事業名

 ２  当初計画完了期限

 ３  遂行状況（出来高）

 ４  延長完了期限

 ５  完了期限の延長理由

（様式第６号）（第６関係）

木材関係事業（        事業）補助金交付申請取下書

                         番    号

                         年  月  日

   長野県知事     様
  （    地域振興局長）

               申請者  住     所

                   補助事業者名

                   代 表 者 氏 名

   年   月   日付け    指令第    号で補助金の交付決定のあり

ました、    年度木材関係事業（        事業）に係る補助金交付

申請を下記の理由により取下げます。

記

１  取下げ事業の種類及び金額

事業の種類 事   業   内   容  補助金交付

申  請  額

補助金交付申請

年月日及び番号

２  取下げ理由

（様式第７号）（第９関係）

木材関係事業（        事業）補助金交付（概算払）請求書

                         番    号

                         年  月  日

   長野県知事     様
  （    地域振興局長）

                申請者  住     所

                    補助事業者名

                    代 表 者 氏 名

    年   月  日付け    達（指令）第     号をもって確定（交

付決定）のありました    年度木材関係事業（        事業）の補

助金を下記のとおり交付（概算払）してください。

記

１  事  業  名

２  補助金確定（交付決定）額       金            円

３  概算払受領額            金            円

４  今回請求額              金            円

５ 振込先口座

（様式第８号）（第 10関係）

木材関係事業（        事業）財産処分承認申請書

                         番    号

                         年  月  日

   長野県知事        様
  （    地域振興局長）

                申請者  住     所

                    補助事業者名

                    代 表 者 氏 名

    年度木材関係事業（        事業）により取得した財産につ

いて、補助金等交付規則（昭和３４年規則第９号）第１９号の規定に基づき、

下記のとおり処分したいので、承認してください。

記

１  処分しようとする理由

２  処分する財産

取  得

年月日

事  業

種  目

事  業  内  容

事業費

（千円）

補助金

（千円）

耐用

年数

施設名

及び所

在地

構造又

は規格

数  量